OMERCIAL

RUT: 76770900-5

COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO, BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 940726748

EMAIL: COM.ISI.LTDA@GMAIL.COM

WEB:

R.U.T.: 76.403.401-5

FACTURA ELECTRONICA

N° 13150

S.LI. - VALPARAISO

FECHA DE EMISION : 12-03-2025

Sefior(es): SOC ROMERO HERMANOS LTDA

Atencién a: .
Giro: BAZAR LIBRERIA PAQUETERIA

Direccion: ARLEGUI 1055 VINA DEL MAR - VINA DEL MAR - VALPARAISO

Vendedor: LUIS GONZALEZ

Telefono: . Forma de Pago: CHEQUE
Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 11-04-2025

Observaciones:

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO DESCUENTO | SUBTOTAL
12118 FORRO COLLEGE AMARILLO 0.10 INZ 200 UND $100 0% $20.000
12125 FORRO COLLEGE TRANSPARENTE 0.10 INZ 200 UND $100 0% $20.000
DOCUMENTO REFERENCIA | FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZON REFERENCIA

TIMBRE ELECTRONICO Sl
RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$40.000
$0
$7.600
$0
$47.600

SON: CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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: . \ . CEDIBLE
b ! DESCTO. AFECTO % $0
NOMBRE: DESCTO. EXENTO $0
| RECINTO: FECHA: / /
b NETO AFECTO $40.000
' y r RUT: FIRMA: NETO EXENTO $0
: 1 El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
! | | alo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) IVA 19 % $7.600
1 del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega OTROS IMPUESTOS $0
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